ご入所中のご利用者様・ご家族様

2023年 11月

面会制限の段階的緩和についてのお知らせ

面会の制限について 11月 6日（月）より下記の通り変更させていただきます

① 予約枠が裏面のスケジュールに変更 となります

 ※使用スペースやスタッフの対応体制に伴い、曜日や時間帯が限られております

② 1F談話室 内で面会が可能です

●１度の面会人数は３名様までとなります

●感染拡大防止のための対応にご協力ください（マスク着用・検温・消毒）

また 高校生以下の面会は引き続き不可とさせていただきます

●面会中は、ご入所者様のみお飲物をお取りいただけます

 おやつ・食事や、飲食物類のご本人へのお渡しはご遠慮ください（ご家族へ返却になります）

※施設内外の感染症流行状況に応じて、再度形式を変更する場合があります

 ご不便をお掛け致しますが 皆様のご協力をお願い申し上げます

※予約外の時間帯にご来館いただいた場合には、ご本人との面会ができませんが

洗濯物の入替など面会を伴わないご来館は 9：00～18：30の間でお願いします

（※夕食の対応が始まる 17：30頃までにお越しいただけると大変助かります）

【 面会予約 受付時間 】

月～金
曜日

① 16：15～16：35 ② 16：40～17：00
それぞれの時間に

2組ずつ

※土曜日は 面会の予約枠はありません

日
曜日

午前
① 10：20～10：

40

② 10：50～11：

10

それぞれの時間に

2組ずつ
午後

③ 14：00～14：

20

④ 14：30～14：

50

⑤ 15：00～15：

20

⑥ 15：30～15：

50

●「祝日」の場合も「曜日」に準じたご予約枠となります

●ご案内に偏りが出ないよう、ご利用者様１名様あたり

 平日⇒ 1週間に 1回
   または
日曜⇒ 2週間に 1回  の頻度で受付を調節させていただいています

 複数のご家族で面会いただく場合は、日程を合わせられるようご検討ください

●上記変更により、面会の予約方法を変更させていただきます

今後は、お電話または Eメールでのお申し込みにてお願い申し上げます

電話 ： 048-922-1335 または 048-929-6422(相談室)

相談室あて Eメール：soudan@midorino-yakata.or.jp